
Andrej Holčík
Tel.: +420 603 455 107
E-mail: holcik@orcaestate.cz

Číslo nabídky: 6517
black-reality.cz/reality/54048/

 

Prodej luxusní restaurace se zázemín Oldřichovice
u Třince
Oldřichovice, Třinec, Frýdek-Místek
cena u makléře
Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme k prodeji zařízenou restauraci s kapacitou až 100 hostů. Samotná
restaurace je rozdělena na menší modrý salonek, dále červený salonek a velký sál, který se nachází v přízemních prostorách
restaurace s možností posezení i venku. Restaurace svou prostorností umožňuje jak větší rodinné oslavy, svatby, pohřební
hostiny, tak i menší společenské akce. Všechny salónky a sál restaurace jsou klimatizované. Restaurace je dále vybavena
dvěmi kuchyněmi, které jsou kompletně zařízeny jak v horní části, tak i ve spodní části restaurace, vše je pořízeno v nerezu
(seznam věcí bude na požádání předložen), dalšími místnostmi, které vyplňují přízemní prostor jsou skladové prostory, kde
jsou umístěny stoly, židle, skladová místnost pro materiál, úklidová místnost, menší kancelář, technické zázemí, kotelna s
napojením na dálkové vytápění, přípravny, sklad potravin a nápojů. V dolních prostorách restaurace se dále nachází sál pro
rodinné oslavy který lze přestavět na wellness zázemí pro relaxaci a odpočinek. Je zde rovněž samostatné WC pro ženy a
muže, stejně tak jako v horní části v horní části restaurace. Z parkoviště je umožněn bezbariérový vstup do restaurace. V
zadní části nemovitosti se v prvním patře nachází prostorný privátní byt dispozice 2+kk s kuchyňským koutem, spíží, ložnicí,
koupelnou, dvěma WC, bidetem, velkou prostornou vanou a sprchovým koutem, dále prostornou obývací místnost s
klimatizací, jejíž součástí je nádherný krb a balkónem. Ve stejném podlaží se nachází prostorný apartmán o dispozici 2+1 s
oddělenou koupelnou (součástí je sprchový kout), WC, nádherná komoda se dvěma umyvadly a zrcadlem, oddělenou
kuchyní, menší předsíní, navíc v druhém obývacím pokoji je rovněž WC vč. umyvadla. Okolí restaurace je rozlehlé, v přední
části je prostorné parkoviště, v zadní soukromé části je rozlehlý travnatý pozemek s nádhernou pergolou, která v chladném
období může sloužit jako zimní zahrada. Pozemek je vhodný k další výstavbě menších stylových chatek pro víkendové
pobyty turistů či cyklistů. Z parkoviště pro hosty restaurace je zhotovená nová příjezdová cesta až k zadní části restaurace,
která je označena značkou pro soukromí majitele. Samotnou zahradu tvoří skalky, křoviny, stromy, vše realizováno
majitelem restaurace. Ze zahrady i z privátního bytu je krásný výhled na Javorový Vrch. Okolí restaurace je střeženo
kamerovým systémem. Restaurace se nachází v klidné části obce Oldřichovice u Třince. Poblíž restaurace je autobusová
zastávka. Dojezd do města Třinec je do 3 minut, cestou do města nemůžete minout Werk arénu Třineckých hokejistů. Ve
městě je veškerá dostupnost služeb, lékařů, supermarketů, čerpací stanice.

http://www.black-reality.cz/reality/54048/

